証券コード：9501

2022年 6月 6日

株 主 各 位

東京都千代田区内幸町一丁目 1番 3号

東京電力ホールディングス株式会社

取締役会長  小 林 喜 光

「第98回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，当社「第98回定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に修正をすべき事項がございま

したので，下記のとおり修正させていただきます。

敬 具

記

「第98回定時株主総会招集ご通知」66ページ

 損益計算書の科目欄,｢費用の部｣｢営業外費用｣｢事業外費用｣に記載している１番目の科目名

（下線部が修正箇所であります。）

修正前 修正後

固定資産税売却損 固定資産売却損

以 上